
UCHWAŁA NR IX.54.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z § 50 ust. 1 Statutu Gminy Rawa Mazowiecka przyjętego uchwałą nr XLVI.296.18 
z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5525) Rada Gminy Rawa Mazowiecka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybiera się radną Halinę Skoneczną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek




